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Etika ligjore dhe profesionale

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Arlind Ilir Islami 200401100705

2 Belinda Xhevdet Berisha 200401100686

3 Blerta Naim Shala 180401100464

4 Defrim Rahim Murseli 170401100223

5 Elsa Andon Fona 170401100121

6 Erëza Bedri Ismaili 180401100598

7 Ermira Qamil Ajeti 140401111037

8 Fatlinda Sylejmon Reçica 200401100630

9 Jeton Gëzim Jançishta 200401100055

10 Laureta Enver Buzoku 200401100149

11 Marigona Nysret Terpeza 123200

12 Pranvera Naim Rrustemi 190401100044

13 Rigona Qendrim Sefa 200401100290
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